
ZARZĄDZENIE 

Nr KO.021.3.2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 11.03.2021 r. 

w sprawie: zmian w Regulaminie Funkcjonowania Dziennego Domu Pomocy dla Osób 

Starszych w Jaśle  

Na podstawie § 6 ust.1 i ust. 8 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/194/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 14 lipca 

2004 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej 

uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 2008 r., uchwałą Nr 

LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r. oraz uchwałą Nr LIV/554/2017 

Rady Miejskiej Jasła z dnia 15 listopada 2017 r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Funkcjonowania Dziennego Domu Pomocy dla Osób Starszych w Jaśle, 

stanowiącym treść zarządzenia Nr KO.021.10.2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jaśle z dnia 20.03.2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 

1)§ 7 ust.9 otrzymuje brzmienie: 

„W DDP działa zespół monitorujący zadania realizowane w ramach domu. W skład zespołu 
wchodzą: koordynatorzy projektu1, kierownik DDP, pracownik socjalny, opiekun/terapeuta 
zajęciowy, fizjoterapeuta. Spotkania zespołu odbywają się nie rzadziej niż raz na kwartał.” 
 
2) § 7 ust.11 otrzymuje brzmienie: 

„Dla osób mających trudności z poruszaniem się zapewnia się transport z miejsca 
zamieszkania do i z DDP. Uczestnik wyraża zgodę na przewóz transportem zorganizowanym 
przez MOPS zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Regulaminu.” 
 
3) § 7 ust.1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) organizowanie i koordynowanie bieżącej działalności Dziennego Domu Pomocy 
w szczególności: 

 organizowanie, koordynowanie pracy podległych pracowników, 

 organizowanie imprez okolicznościowych/integracyjnych, 

 wystawianie comiesięcznie rachunków za pobyt w DDP, 

                                                           
1
 w przypadku, gdy DDP funkcjonuje w oparciu o projekt/program współfinansowany  

ze środków zewnętrznych,   



 podejmowanie działań związanych z regulowaniem odpłatności za pobyt w DDP 
(sporządzanie pism wzywających do wypłaty, przygotowywanie wniosków o 
wszczęcie postępowania egzekwującego, prowadzenie rejestru osób zobowiązanych 
do ponoszenia odpłatności), 

 prowadzenie ewidencji uczestników DDP.” 
 
4) Do Regulaminu Funkcjonowania Dziennego Domu Pomocy dla Osób Starszych w Jaśle 
dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Dorota Lignar 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej 
w Jaśle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3  
do Regulaminu Funkcjonowania Dziennego Domu 

Pomocy dla Osób Starszych w Jaśle 
 

Jasło, dnia ………………………. 

…………………………………………………….. 
               Imię i nazwisko  
 

……………………………………………………. 
            adres zamieszkania 
 

…………………………………………………….. 
                      telefon 
 

 

Oświadczenie 

Wyrażam zgodę na przewóz z mojego miejsca zamieszkania do Dziennego Domu Pomocy dla 

Osób Starszych w Jaśle (DDP) ul. Szkolna 25 i/lub* z DDP do mojego miejsca zamieszkania 

transportem zorganizowanym przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśle. 

 

 

………………………………………… 
podpis uczestnika/opiekuna prawnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 


